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نائب�رئيس�التحرير�لإدارة�شؤون�
التحرير�الإلكتروني�بالتكليف

مريم�جاسم�الزنكي
Mzanki@kuna.net.kw

�1713�

رئيس�مكتب�التنسيق�
و�المتابعة

رئيس�مركز�كونا�للتصوير�
والتصميم

وفاء�رمضان�علي

رئيس�مركز�المعلومات�
والأبحاث

هاني�حسن�العوض

نائب�رئيس�التحرير�لشؤون�
النشرة�الاقتصادية

نائب�رئيس�التحرير�للشؤون�
المحلية�بالتكليف�

نائب�رئيس�التحرير�للشؤون�
الدولية

نائب�رئيس�التحرير�لشؤون�
النشرة�العربية

محمد�عبداللطيف�البحر عقاب�مبارك�القوبع

�1832�
Oqabr@kuna�net�kw

مريم�عبدالأمير�رمضان

�1499�
Mariam@kuna.net.kw

�1807�
Hani69@kuna�net�kw

�1935�
Wafaa@kuna.net.kw

شروق�إسماعيل�صادقي

�1705�
Sherouq@kuna.net.kw

أحمد�صالح�الفريج

�1434�
A.ALfuraij@kuna.net.kw

نائب�رئيس�التحرير�لشؤون�
النشرات�الأجنبية

Bash@kuna.net.kw
�1806�

بدر�أحمد�الشرهان

مدير�مكتب�رئيس�مجلس�الإدارة���
المدير�العام�

لمياء�أحمد�الفارسي

رئيس�مكتب�التدقيق�الداخلي

محمد�ليل�المتلقم

مدير�مركز�الدراسات�الاستراتيجية�
والتحاليل�الإخبارية

نايف�عبداّ��العتيبي

رئيس�المكتب�الفني

فيصل�علي�الرويح
رئيس�مكتب�الشؤون�القانونية

إيمان�إبراهيم�الدعي

Emandie@kuna.net.kw
�1528�

Faisal@kuna.net.kw

�1899�
�1898�

�1926�
�1887�

Mohammad@kuna.net.kw
LAMYAF@kuna.net.kwnayef_alotaibi@kuna.net.kw

رئيس�مكتب�التخطيط�والتنمية

عمر�فاروق�العمر

رئيس�مركز�كونا�لتطوير�القدرات�
الإعلامية

ثامر�خالد�الفريح

مدير�إدارة�الشؤون�الإدارية

عادل�علي�المسيلم

مدير�إدارة�الشؤون�المالية

تهاني�أحمد�السويح

مدير�إدارة�التسويـق
والعلاقات�العامة

عصام�مساعد�الرويح

مدير�إدارة�الاتصالات�وتقنية�
المعلومات

عبير�مبارك�المطيري
omar@kuna.net.kw

thamerkf@kuna.net.kw
adelali@kuna.net.kwtahani74@kuna�net�kw

int_rel@kuna.net.kwabmuteari@kuna.net.kw
�1990�

�1878�
�1812��1905�

�1818��1814�

المدير�العام�بالتكليف
محمد�راشد�المناعي

نائب�المدير�العام�لقطاع�التحرير
عصام�ناصر�الغانم

نائب�المدير�العام�لقطاع�الإدارية�
والمالية�والاتصالات�

محمد�راشد�المناعي esam@kuna.net.kw
�1889�mmannei@kuna.net.kw

رئيس�التحرير�بالتكليف
محمد�عبداللطيف�البحر

bahar@kuna.net.kw
�1934�


